ex Ordine Fratrum Minorum Cappuccinorum:

97. *Henricus Salva Mistral*, in vita religiosa *Carmelus de Colomés*, natus die xxii mensis Martii anno MDCCCLXXIV in *Colomes* (dioecesis et provinciae Gerundae), vestem religiosam Cappuccinorum induit in *Arenys de Mar* (Barcino) die xiii mensis Ianuarii anno MCMIII. Martyrium passus est die xxv mensis Augusti anno MCMXXXVI Tarracone.

ex Congregatione Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B.M.V.:

98. *Fridericus Vila Bartolt*, C.M.F., natus in *Brull* (Barcino) die iii mensis Martii anno MDCCCLXXXIV. Martyr factus est die xi mensis Novembris anno MCMXXXVI apud coemeterium in *Torredembarra*.

99. *Iacobus Mir Vime*, C.M.F., natus in *Ciutadilla* (Ilerda) die xxi mensis Decembris anno MDCCCLXXXIX, martyr factus est die xxii mensis Iulii anno MCMXXXVI Tarracone.

100. *Antonius Vilamasana Carulla*, C.M.F., natus in *Masoteras* (Ilerda) die xxviii mensis Ianuarii anno MDCCCLX, martyr factus est die xxv mensis Augusti anno MCMXXXVI in *Valls*.

101. *Paulus Castellà Barbera*, C.M.F., natus in *Selva del Campo* (Tarraco) die iii mensis Maii anno MDCCCLXI, martyr factus est die xxvi mensis Septembris anno MCMXXXVI in *Reus*.

102. *Andreas Feliu Bartolomeu*, C.M.F., natus in *Selva del Campo* (Tarraco) die xv mensis Septembris anno MDCCCLXX, martyr factus est die xxvi mensis Septembris anno MCMXXXVI in *Reus*.

103. *Sebastianus Balsells Tonijuàñ*, C.M.F., natus in *Fuliola* (Ilerda) die iii mensis Decembris anno MDCCCLXXXV, martyr factus est die xv mensis Augusti anno MCMXXXVI in *Sierra de Almenara*.

104. *Antonius Capdevila Balsells*, C.M.F., natus in *Esplugues Calva* (Ilerda) die xxvii mensis Februarii anno MDCCXCIV, martyr factus est die xxiv mensis Iunii anno MCMXXXVI in *Vimbodí*.

ex Instituto Fratrum Scholarum Christianarum:

105. *Agapitus Modestus*, in saeculo *Modestus Pamplona Falguera*, natus die XVII mensis Iunii anno MCMVII, martyrium subiit die XXVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI Tarracone.

106. *Albertus Ioachimus*, in saeculo *Albertus Linares de la Pinta*, natus die XXVII mensis Augusti anno MCMXIII, martyrium subiit die XIX mensis Maii anno MCMXXXVII in *Castillonroy*.

107. *Alexander Antonius*, in saeculo *Alexander Arraya Caballero*, natus die XXX mensis Maii anno MCMVIII, martyrium subiit die XXX mensis Iulii anno MCMXXXVI Tarracone.

108. *Alexander Ioannes*, in saeculo *Firminus Gellida Cornelles*, natus die VI mensis Octobris anno MDCCCLXXXIX, martyrium subiit die XVII mensis Augusti anno MCMXXXVI in *Viñaroz* (Barcino).